
  
  

 
 

sssssssss 

Av. Professor Frederico Hermann Jr., 345 – prédio 12 – 1º andar 

Alto de Pinheiros - São Paulo/SP 

CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000  

 

 

 

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

 

  

 RESOLVE: 

 

 

I. Designar a Senhora Olívia Leopardi Marianno de Góes e Vasconcellos, 

RG. 28.126.628-1, para acompanhamento e fiscalização da execução dos 

Contratos listados abaixo, nos termos dos artigos 58, inciso III e 67, da 

Lei nº 8.666/93: 

 

 

a) Contrato 18015-7-01-14 / Processo nº 1471/2017  

Contratada: AÇÃO COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO & 

SERVIÇOS DE REFORMAS E CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI  

Objeto: Prestação de serviços de reforma do telhado, ligação de 

esgoto a rede pública, instalação de sistema de proteção contra 

descargas atmosféricas – SPDA e pintura na sede administrativa do 

PETAR. 

 

  

PORTARIA FF/DE nº 194/18 

 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 

DATA DE EMISSÃO: 

19/06/2018 

  



  
  

 
 

sssssssss 

Av. Professor Frederico Hermann Jr., 345 – prédio 12 – 1º andar 

Alto de Pinheiros - São Paulo/SP 

CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000  

 

Fica revogada a portaria nº 108, de 17 de abril de 2018. 

 

 

b) Contrato 18013-7-01-13 / Processo nº 1470/2017 

Contratada: WB PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 

Objeto: Prestação de serviços de reforma e adequação do escritório 

técnico administrativo e visitação, da Estação Ecológica de Bananal. 

 

Fica revogada a portaria nº 114, de 23 de abril de 2018. 

 

 

 

 

c) Contrato 18027-7-01-15 / Processo nº 1485/2017 

Contratada: WB PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME  

Objeto: Reforma do escritório técnico e administrativo da Estação 

Ecológica de Itapeti, Município de Mogi das Cruzes.  

 

Fica revogada a portaria nº 158, de 28 de maio de 2018. 

 

 

II. A presente portaria retroage a 08/06/2018. 

 

 

 

 

FF - Diretoria Executiva, em 19 de junho de 2018. 

 

 

 

 



  
  

 
 

sssssssss 

Av. Professor Frederico Hermann Jr., 345 – prédio 12 – 1º andar 

Alto de Pinheiros - São Paulo/SP 

CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000  

 

 

Rodrigo Levkovicz 

Diretor Executivo 

 

 

 

 


